广药党校    [2012]01号

关于印发取得我院2012年第1期（大学城校区）入党积极分子培训班结业资格的学员名单的通知（1）
各二级党委、党总支、直属党支部：
我院党校于2012年6月9日至18日在大学城校区举办了2012年第1期入党积极分子培训班。各二级党委、党总支、直属党支部共推荐547位同志参加了本次培训班学习，520位同志通过了考核，现将参加培训并取得结业资格的学员名单通知如下：
基础学院研究生（6人）
（结业证编号：2012第0001-0006号）
	2011级人体解剖与组织胚胎学
	赵萌萌

	2011级病原生物学
	刘晓

	2011级病原生物学
	韩露

	2011级病原生物学
	张蕾

	2011级病原生物学
	刘洋

	2011级病原生物学
	吴玉萍

公卫学院（56人）
（结业证编号：2012第0007-0062号）

	预防医学10（1）班
	陈佳楷

	预防医学10（1）班
	柯逸晖

	预防医学10（1）班
	赖淑仪

	预防医学10（1）班
	李丽萍

	预防医学10（1）班
	骆结珍

	预防医学10（1）班
	曾澄波

	预防医学10（1）班
	郑玉萍

	预防医学10（1）班
	张佳惠

	预防医学10（2）班
	陈晓文

	预防医学10（2）班
	韩雅静

	预防医学10（2）班
	黄婧雅

	预防医学10（2）班
	廖柳婷

	预防医学10（2）班
	魏建军

	预防医学10（2）班
	杨春梅

	预防医学10（2）班
	姚玉玲

	预防医学10（3）班
	陈娜

	预防医学10（3）班
	黎茵

	预防医学10（3）班
	刘雯彤

	预防医学10（3）班
	蔡美青

	预防医学10（3）班
	何福林

	预防医学10（3）班
	梁汝锋

	预防医学10（3）班
	崔燕开

	预防医学10（3）班
	陈晓滨

	预防医学10（4）班
	陈晓梅

	预防医学10（4）班
	郭炜晴

	预防医学10（4）班
	曾望

	预防医学10（4）班
	杜晓龙

	预防医学10（4）班
	陈品凤

	预防医学10（4）班
	郭素含

	预防医学10（4）班
	胡艳菊

	预防医学10（4）班
	刘莉华

	预防医学10（5）班
	陈焕娣

	预防医学10（5）班
	戴丽娟

	预防医学10（5）班
	何思

	预防医学10（5）班
	侯钰婷

	预防医学10（5）班
	王玉君

	预防医学10（5）班
	吴伟章

	预防医学10（5）班
	苏庆伟

	预防医学10（6）班
	陆朗涛

	预防医学10（6）班
	蔡健龙

	预防医学10（6）班
	方健光

	预防医学10（6）班
	江晓瑜

	预防医学10（6）班
	李明哲

	预防医学10（6）班
	李志明

	预防医学10（6）班
	曾韵蓓

	预防医学10（6）班
	张煜

	卫生检验10
	苏诗娜

	卫生检验10
	魏晓恒

	卫生检验10
	曾德敬

	卫生检验10
	周建栋

	卫生检验10
	徐梦瑶

	卫生检验10
	赖永强

	卫生检验10
	陈宗友

	卫生检验10
	郭思丽

	预防医学11（1）班
	曾舒婷

	卫生检验11
	林馥坡

护理学院（12人）
（结业证编号：2012第0063-0074号）

	11级护理
	方鸿城

	11级护理
	陈洁云

	11级护理
	王婧

	11级护理
	蔡振杰

	11级护理
	吴俊武

	11级护理
	卜水云

	11级护理
	黎俊旺

	11级护理
	莫子萍

	11级护理
	蔡婵雁

	11级护理
	邓沈妮

	11级护理
	区楚君

	11级护理
	黄颖妍

临床医学院（附属第一医院）（24人）

（结业证编号：2012第0075-0098号）

	临床医学11（1）
	张惠君

	临床医学11（1）
	杨东填

	临床医学11（1）
	郑泽君

	临床医学11（1）
	吴雪彪

	临床医学11（2）
	陈世裕

	临床医学11（2）
	袁林

	临床医学11（2）
	夏纪伍

	临床医学11（2）
	李海仪

	临床医学11（3）
	陈坚娣

	临床医学11（3）
	陈嘉恒

	临床医学11（3）
	陈超

	临床医学11（3）
	翟泽清

	临床医学10（1）
	区敏渝

	临床医学10（1）
	常鑫

	临床医学10（1）
	黄上壬

	临床医学10（1）
	郑霏

	临床医学10（2）
	唐云云

	临床医学10（2）
	卢敏强

	临床医学10（2）
	罗敏琪

	临床医学10（2）
	蔡丹妮

	临床医学10（3）
	刘永佳

	临床医学10（3）
	李泽桦

	临床医学10（3）
	钟文彬

	临床医学10（3）
	余伟诗

生科院（36人）

（结业证编号：2012第0099-0134号）

	生物技术（生物制药）09
	王冰善

	生物技术（生物制药）09
	杨清松

	生物技术（生物制药）09
	陈锡贤

	生物技术（生物制药）09
	李佳全

	生物技术（安全与评估）09
	林  东

	生物技术（安全与评估）09
	邓伟颖

	生物技术（安全与评估）09
	曾灼波

	生物技术（安全与评估）09
	李嘉慧

	生物科学09
	胡燕菲

	生物科学09
	伍耀连

	生物科学09
	吴慧洁

	生物技术（生物制药）10
	邹冰城

	生物技术（生物制药）10
	杨基强

	生物技术（生物制药）10
	陈乔旋

	生物技术（生物制药）10
	徐  方

	生物技术（能源与环境）10
	柯超杰

	生物技术（能源与环境）10
	傅静然

	生物技术（能源与环境）10
	冯兵芳

	生物技术（能源与环境）10
	辜玉琴

	生物科学10
	刘书华

	生物科学10
	麦镜娥

	生物科学10
	罗  浩

	生物制药11
	谢焕彬

	生物制药11
	赖嘉兴

	生物制药11
	刘  婷

	生物制药11
	陈  坚

	生物技术11
	温洋松

	生物技术11
	杜静仪

	生物技术11
	黄丽玲

	生物技术11
	李建军

	生物科学11
	曾子绯

	生物科学11
	成琦芝

	生物科学11
	陈龙鹏

	生物科学11
	陈俊宇

外国语学院（8人）

（结业证编号：2012第0135-0142号）
	英语（医药英语方向），2011（1）班
	廖畅晓

	英语（医药英语方向），2011（1）班
	莫碧莹

	英语（医药英语方向），2011（1）班
	古玉凤

	英语（医药英语方向），2011（1）班
	陈巧雄

	英语（医药英语方向），2011（2）班
	林靖蕾

	英语（医药英语方向），2011（2）班
	李嘉梁

	英语（医药英语方向），2011（2）班
	黎卉妍

	英语（医药英语方向），2011（2）班
	张志浩

广东药学院党校（代章）

2012年10月16日